



Grudziądz, dnia 21.02.2024 r.

ZP-387/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych (znak sprawy: Z/10/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych**” (znak sprawy: **Z/10/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w paragraf 5 punkt 2.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w zakresie wskazanym w zapytaniu Wykonawcy jak poniżej.**

Zapytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza jedno gniazdo USB w aucie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 3 do SWZ w zakresie wskazanym w zapytaniu Wykonawcy jak poniżej.**

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych**” (znak sprawy: **Z/10/PN/24**), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO SWZ zastępując nową treścią ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie pkt. I. 1 i 5 oraz VIII. 3);





- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SWZ zastępując nową treścią ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 5);
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIII ust. 1 zastępując następującą:
Wykonawca jest związany ofertą **przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert to jest do dnia 29.03.2024 r.**
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 1 zastępując następującą:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć **drogą elektroniczną**, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* – <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> **nie później niż do 29.02.2024 r. godz. 12.00.**
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XVI ust. 2 zastępując następującą:
Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu **29.02.2024 r. o godz. 12.30.**

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub**
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.